
Městský dům na prodej v Torremolinos, Torremolinos 904 700 €
Reference: R4707337  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 103m  Terrace: 15m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Torremolinos

Městský dům v první linii pláže v Torremolinos 

Vítejte v tomto okouzlujícím městském domě, který se nachází v první linii pláže v oblíbené oblas5 Torremolinos. Tato
nemovitost se nachází v blízkos5 živé promenády a nabízí snadný přístup k nepřebernému množství restaurací, barů,
klubů a krásné pláže. 

Klíčové vlastnosti: 

Prvotřídní poloha: Vychutnejte si pohodlí, které vám poskytne vzdálenost jen pár kroků od pláže a živé promenády v
Torremolinos, kde najdete řadu možností stravování a zábavy. 
Útulný interiér: V přízemí domu se nachází 1 koupelna a v horním patře další koupelna se sprchovým koutem. Kromě
toho jsou zde 2 terasy a 3 ložnice, které poskytují dostatek prostoru pro relaxaci a pohodlí. 
Soukromé úložné prostory a parkování: K dispozici je soukromý sklad a parkovací místo přístupné přímo z domu. 
Pohodlný přístup: Torremolinos se nachází v centru města, nákupní centrum Playa Mayor a le5ště Malaga jsou
vzdáleny pouhých 10-12 minut jízdy. 
Torremolinos Delights: Torremolinos je proslulé svou živou atmosférou, krásnými plážemi a rušným nočním životem. Ať
už se chcete slunit, provozovat vodní sporty nebo si dopřát vynikající kuchyni, v Torremolinos si každý najde to své. 

Nenechte si&apos;ujít příležitost vlastnit tento fantas5cký městský dům v jedné z nejvyhledávanějších oblasE
Torremolinos. Kontaktujte nás ještě dnes a domluvte si prohlídku!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Východní 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Pláž 
Nádvoří 

Nastavení 
Pláž 
Blízko moře 
Beachfront 

Stav 
Dobrý 

Kuchyně 
Plně namontované 

Parkoviště 
Garáž 

Kategorie 
Beachfront 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Torremolinos, Torremolinos
	904 700 €
	Costa del Sol, Torremolinos
	Features:


